Q
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от 27 декабря 2024 года № 1309-р
«О премировании победителей конкурса на лучшее новогоднее оформление

«Новый Год -  2025» на территории Мишкинского
муниципального округа Курганской области»»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии № 1 от 26.12.2024 г.
по подведению итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год -
2025» на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области,
руководствуясь ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской
области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области от 27 декабря 2024 года № 1309-р «О премировании
победителей конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год -  2025» на
территории Мишкинского муниципального округа Курганской области»» следующие
изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции: «О
награждении победителей конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год
-  2025» на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области»».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и
разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

Глава
Мишкинского муниципального округа

Курганской области Д.В. Мамонтов

Крохина Е.Н.
32109